כתוצאה מכך נגרם למתלוננת חתך גדול באורך 5 ס"מ במצח, שבר דחיסה מרוסק של העצם הפרונטלי עם פרגמנט של עצם באונה הפרונטלית, שברים מרוסקים של הסינוס הפרונטלי, המטומה תת עורית פרונטלית.

בהתאם לאמור לעיל יוחסה לנאשם עבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות- עבירה לפי סעיפים 333 ו-335(א)(1) לחוק העונשין התשל"ז- 1977 (להלן- החוק).

4. הנאשם בתגובתו לכתב האישום אישר כי נכח במקום, כי השלושה נסעו בפראות. הכחיש כי זרק בקבוק וטען באופן כללי כי מדובר בתאונת דרכים (אדגיש כבר עתה כי הנאשם לא טען בשלב זה כי הקטנוע פגע בו או כי ראה את הקטנוע מחליק ונופל, גרסה שהועלתה על ידו רק בפרשת ההגנה).

השאלה שבמחלוקת

5.

בנוסף הנאשם הודה בביצוע המעשה בפני שני אנשים שונים עמנואל ובר בשני מועדים שונים, שיחתו עם עמנואל וההודאה בפניו נעשתה בנוכחות המתלוננת, קרן ואוראל.

הצטברות כל הראיות מובילה למסקנה אחת ויחידה ולפיה שוכנעתי מעבר לכל ספק סביר כי הנאשם זרק בקבוק שפגע במצחה של המתלוננת וגרם לה לחבלה חמורה בנסיבות מחמירות ולכן אני מרשיע אותו בעבירה לפי סעיפים 333 ו-335(א)(1) לחוק העונשין התשל"ז-1977.

ניתנה היום, ו' כסלו תשע"ז, 06 דצמבר 2016, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם בעצמו.